
令和６年２月吉日 

お客様 各位 

  ＴＯＴＯ中部販売株式会社 

沼津営業所 所長 柿島勇也 

  

事 務 所 移 転 のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて この度、来る２月１３日（火）より下記住所に事務所を移転することとなりまし

たので、お知らせ申し上げます。 

これを機会に、所員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えすべく、より一層の

努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

新 所 在 地 〒４１０－００５６  

静岡県沼津市高島町１０－１４ 

センチュリースペース沼津駅北口３０１号室 

電 話 番 号 ０５５－９２５－９２００（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 ０５３－９２５－９２３８（変更ございません） 

営業開始日 令和６年２月１３日（火）より 

以上 

 

【案内図】 

           


